
✿ １月１０日（火）午後４時以降のキャンセルについては、キャンセル料が

発生する場合がございますので、あしからずご了承ください。 
 

✿ 新型コロナウイルス感染予防対策にご協力をお願い致します。 

・お食事の際を除き、必ずマスクをご着用ください。 

・飲物の注ぎまわりは、ご遠慮ください。 

令和４年１２月１５日 

会 員 各 位 

(公社)京都府宅地建物取引業協会 

第二支部 支 部 長  新井 成憲 

総務部長  宮本 隆明 

第二支部 新年会のご案内 

 

 

 

 
 

記 
 

日 時  令和５年 １月 １３日（金） 午後６時３０分 開宴 

（受付：午後６時～） 
 

場 所  ホテルモントレ京都  ２階 「ケンジントン」 

 中京区烏丸通三条下ル饅頭屋町 604  TEL: 075-251-7111 

（地下鉄烏丸線・東西線「烏丸御池」駅 6 番出口より徒歩 2分） 
 

会 費  お一人 ６，０００円  お二人目より ８，０００円 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

□ ご 出 席     □ ご 欠 席 

 
商号又は名称                      氏名              

 

氏名               氏名               以上      名 出席 

当日の連絡先 電話（     ）     －        

≪ご出席のお返事をされた方へ≫ １月６日（金）頃に「出席確認のご案内」を協会登録のＦＡＸ

番号宛にお送り致します。そのご案内がお手元に届かない場合、参加お申込みが完了していない

可能性がございますので、必ず支部合同事務所までご連絡ください。（TEL:075-417-0007） 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

３年ぶりの支部新年会を下記の通り開催致します。 

豪華賞品が当たるお年玉抽選会もありますので、お誘い合わせの上、是非ともお越しください。 

◆ 1/13 第二支部新年会 出欠票 ◆      

 

重 要 

返信期日：１２月２７日（火） 

Ｆ Ａ Ｘ：４１７－０００８ 

 


